
Podmínky spojené s vytvořením vzorků – nátisků
Výroba vzorků – nátisků je zpoplatněna částkou 300,- Kč!
V této ceně jsou zahrnuty 2 tiskové archy (dále TA) s následným odesláním na zákaznickou adresu 
(v obálce České Pošty s možností dohledání zásilky pomocí sledovacího čísla).

Podmínkou odeslání vzorků je platba předem dle námi vystavené faktury.

Nátiskem se rozumí 1 až 2 TA s vytištěnou grafi kou dle zákaznického zadání, bez fi nálního výseku nebo 
ořezu. Na dodaném vzorku bude možné zhodnotit materiál, barevnost, případně lepivost a další vlastnosti 
digitálního tisku.
Nejedná se však o fi nální produkt! Důvodem může být mimo jiné i to, že v této fázi nemáme často 
výsekový plech s požadovaným tvarem výseku.

V případě realizace zakázky, nejpozději však do 2 měsíců od data přijetí vzorku, bude u částek nad 
2000,- Kč bez DPH poplatek za vzorky ve fi nální faktuře odečten.

Výše uvedené se netýká osobního, předem dohodnutého jednání na adrese fi rmy NATISKNEME.CZ s.r.o. 
v Letovicích.

Etikety s rodinnou pečlivostí a průmyslovou kvalitou.

NATISKNEME.CZ s.r.o. | Masarykovo nám. 1053/18 | 679 61 Letovice | Tel.: +420 603 497 698 | info@natiskneme.cz | IČO: 14049171|


